הנחיות אלו משלימות את הנחיות הרשות לאיסור הלבנת הון ומימון טרור ליישום גישה מבוססת סיכון בגופים פיננסיים ועסקיים (להלן: "ההנחיות הכלליות").¹

נותני שירותי העברה כוללים גם גורמים המוגדרים בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (שירותים פיננסיים מוסדרים), התשע"ו-2016 כ"נותן שירות בנקס פיננסי", שכן שירותי העברת נכסים פיננסיים, הם אחד מהשירותים שניתנים על ידם. הגדרת "בנקס פיננסי" כוללת כל אחד מאלה: (1) מזומן; (2) שיק, שטר חוב או שטר חליפין כמשמעותם בפקודת השטרות; (3) המחאה בנקאית או המחאת נוסעים; (4) פיקדון כספי; (5) נייר ערך למוכ"ז כמשמעותו בחוק החברות;